
KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“, į.k. 163683877
Korespondentinis adresas: Bangų g. 20-4, 91251 Klaipėda,

Tel Nr. +370-661-44063, el. paštas aise.valdyba@gmail.com

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai

SKUNDAS
2025 m. vasario 10 d.

Šiūpariai

DĖL PATVIRTINTO KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO

Kooperuota sodininkų bendrija „Aisė“ (toliau – KSB „Aisė“) teikia skundą dėl patvirtinto
Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių, nes išnagrinėjus viešai
prieinamus duomenis apie 2025-01-30 patvirtintus bendrojo plano sprendinius nustatyta, kad ne
visi bendrijos teritorijoje esantys sklypai buvo priskirti urbanizuotoms ir urbanizuojamoms
teritorijoms (teritorijos tvarkymo zona Nr. 141). Tai prieštarauja savivaldybės rašte (Nr. 23)
pateiktai informacijai, kurioje teigiama, kad į Bendrijos pasiūlymus buvo atsižvelgta ir nurodote,
kad įtraukiate <...visus kooperuotos sodininkų bendrijos „Aisė“ žemės sklypus priskiriant šiai
zonai...>.

Be to, atkreipiame dėmesį, kad Valstybinė miškų tarnyba 2023 m. gruodžio 13 d. raštu
patvirtino, jog bendrijos teritorijoje esantiems mėgėjiško sodo sklypams miško kadastro
apribojimai buvo panaikinti (2023-12-13 RK Nr. R2-) ir iki patvirtinant Klaipėdos rajono savivaldybės
teritorijos bendrąjį planą 2025 m. sausio 30 d. buvo atnaujinti/patikslinti savivaldybės žemėlapių
duomenys, susiję su miško kadastru KSB „Aisė“ teritorijoje.

Todėl prašome, kad būtų peržiūrėti ir atitinkamai koreguoti Klaipėdos rajono savivaldybės
teritorijos bendrojo plano sprendiniai bei užtikrinti, kad visi bendrijos teritorijoje esantys sklypai
būtų priskirti geltonajai zonai.

PRIDEDAMA:
1. Raštas dėl pateikto pasiūlymo Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

rengimui Nr. 23.
2. KSB „Aisė“ 2023-12-13 prašymas dėl miško kadastro duomenų patikslinimo KSB „Aisė“

teritorijoje.
3. Valstybinės miškų tarnybos 2023-12-13 RK Nr. R2- atsakymas dėl duomenų

atnaujinimo.

Laukiame Jūsų atsakymo į šį skundą teisės aktų nustatyta tvarka.

KSB „Aisė“ valdybos pirmininkas Valerijonas Ripkauskas


